
Conselleria d’Educació, Formació i Ocupació Conselleria de Educación, Formación y Empleo

RESOLUCIÓ d’11 d’octubre de 2012, de la Direcció 
General d’Innovació, Ordenació i Qualitat Educativa de 
la Conselleria d’Educació, Formació i Ocupació, per la 
qual s’adjudiquen els Premis Extraordinaris de Batxille-
rat, convocats per l’Orde 22/2012, de 23 de maig, de la 
Conselleria d’Educació, Formació i Ocupació. [2012/9508]

RESOLUCIÓN de 11 de octubre de 2012, de la Dirección 
General de Innovación, Ordenación y Calidad Educativa 
de la Conselleria de Educación, Formación y Empleo, por 
la que se adjudican los Premios Extraordinarios de Bachi-
llerato, convocados por la Orden 22/2012, de 23 de mayo, 
de la Conselleria de Educación, Formación y Empleo. 
[2012/9508]

L’Orde 22/2012, de 23 de maig, de la Conselleria d’Educació, 
Formació i Ocupació, ha convocat per a la Comunitat Valenciana els 
Premis Extraordinaris de Batxillerat corresponents al curs 2011-2012.

L’orde esmentada anteriorment establix en l’article 8.2 que, d’acord 
amb la proposta formulada pel tribunal, el director general d’Ordena-
ció i Centres Docents (ara directora general d’Innovació, Ordenació i 
Qualitat Educativa), per delegació de la consellera, concedirà els 26 
premis, es notificarà i es publicarà en el Diari Oficial de la Comunitat 
Valenciana.

Realitzades les corresponents proves, i vista la proposta formulada 
pel tribunal qualificador a què es referix l’article 7 de l’Orde 22/2012, 
de 23 de maig, i en virtut de les atribucions que li concedix la mateixa 
orde, quan establix en l’article 8.2 que, d’acord amb la proposta 
formulada pel tribunal, la directora general d’Innovació, Ordenació 
i Qualitat Educativa, per delegació de la consellera, concedirà els 26 
premis, resol:

Primer
Adjudicar els Premis Extraordinaris de Batxillerat corresponents 

al curs 2011-2012 als estudiants següents, detallats per orde de major a 
menor puntuació obtinguda:

1. Ignacio Sánchez d’Ocón del centre Complejo Preuniversitario 
Mas Camarena de Paterna (València).

2. Francisco Auñón Infantes del centre Iale de l’Eliana (València).
3. Daniel Cristóbal Rubio Ferrandis del centre Parroquial Don José 

Lluch d’Alboraya (València).
4. Adriana Ruiz García del centre IES Serpis de València.
5. Marta Dafne Cabañero Navalón del centre Iale de l’Eliana 

(València).
6. Jesús Bellver Arnau del centre Nuestra Señora de la Consolación 

de Castelló de la Plana (Castelló).
7. Rebeca Ruiz Martínez del centre IES Vicent Andrés Estellés de 

Burjassot (València).
8. Lluís Montoliu Muñoz del centre IES de Torreblanca (Castelló).

9. Inmaculada Nácher Mompó del centre San José-Madres Escola-
pias de València.

10. Ayman Odeh Olmeda del centre El Armelar de Paterna (Valèn-
cia).

11. Guillermo Rodríguez Iranzo del centre Salesianos-San Juan 
Bosco de València.

12. Irene Sanchis Jarque del centre IES de l’Eliana (València).
13. Rubén Aguilar Rives del centre IES Guillem d’Alcalà de la 

Pobla de Farnals (València).
14. Roberto Alegre Usach del centre IES La Serranía de Villar del 

Arzobispo (València).
15. Luis Salinas Sanchis del centre Escuelas Pías de València.
16. Carmen Arveras Martínez del centre Sagrado Corazón de Jesús-

Esclavas de València.
17. Mireia Vives Martínez del centre IES Jordi de Sant Jordi de 

València.
18. Sara Pérez Ramón del centre IES número 26 de València.
19. Carla Mouriño Sapiña del centre La Encarnación de Sueca 

(València).
20. Xavier Almenar Cerdán del centre Santo Tomás de Villanueva 

de València.
21. Marina Jiménez Maciá del centre IES Victoria Kent d’Elx 

(Alacant).
22. Federico Lluesma Rodríguez del centre IES Malilla de Valèn-

cia.

La Orden 22/2012, de 23 de mayo, de la Conselleria de Educación, 
Formación y Empleo, ha convocado para la Comunitat Valenciana los 
Premios Extraordinarios de Bachillerato correspondientes al curso 2011-
2012.

La orden citada anteriormente establece en su artículo 8.2 que, de 
acuerdo con la propuesta formulada por el tribunal, el director general 
de Ordenación y Centros Docentes (ahora directora general de Innova-
ción, Ordenación y Calidad Educativa), por delegación de la consellera, 
concederá los 26 premios, se notificará y se publicará en el Diari Oficial 
de la Comunitat Valenciana.

Realizadas las correspondientes pruebas, y vista la propuesta 
formulada por el tribunal calificador a que se refiere el artículo 7 de 
la Orden 22/2012, de 23 de mayo, y en virtud de las atribuciones que 
le concede la propia orden, cuando establece en el artículo 8.2 que, de 
acuerdo con la propuesta formulada por el tribunal, la directora general 
de Innovación, Ordenación y Calidad Educativa, por delegación de la 
consellera, concederá los 26 premios, resuelve:

Primero
Adjudicar los Premios Extraordinarios de Bachillerato 

correspondientes al curso 2011-2012 a los estudiantes siguientes, 
relacionados por orden de mayor a menor puntuación obtenida:

1. Ignacio Sánchez d’Ocón del centro Complejo Preuniversitario 
Mas Camarena de Paterna (Valencia).

2. Francisco Auñón Infantes del centro Iale de L’Eliana (Valencia).
3. Daniel Cristóbal Rubio Ferrandis del centro Parroquial Don José 

Lluch de Alboraya (Valencia).
4. Adriana Ruiz García del centro IES Serpis de Valencia.
5. Marta Dafne Cabañero Navalón del centro Iale de L’Eliana 

(Valencia).
6. Jesús Bellver Arnau del centro Nuestra Señora de la Consolación 

de Castellón de la Plana (Castellón).
7. Rebeca Ruiz Martínez del centro IES Vicent Andrés Estellés de 

Burjassot (Valencia).
8. Lluís Montoliu Muñoz del centro IES de Torreblanca 

(Castellón).
9. Inmaculada Nácher Mompó del centro San José-Madres Escola-

pias de Valencia.
10. Ayman Odeh Olmeda del centro El Armelar de Paterna (Valen-

cia).
11. Guillermo Rodríguez Iranzo del centro Salesianos-San Juan 

Bosco de Valencia.
12. Irene Sanchis Jarque del centro IES de L’Eliana (Valencia).
13. Rubén Aguilar Rives del centro IES Guillem d’Alcalà de La 

Pobla de Farnals (Valencia).
14. Roberto Alegre Usach del centro IES La Serranía de Villar del 

Arzobispo (Valencia).
15. Luis Salinas Sanchis del centro Escuelas Pías de Valencia.
16. Carmen Arveras Martínez del centro Sagrado Corazón de Jesús-

Esclavas de Valencia.
17. Mireia Vives Martínez del centro IES Jordi de Sant Jordi de 

Valencia.
18. Sara Pérez Ramón del centro IES número 26 de Valencia.
19. Carla Mouriño Sapiña del centro La Encarnación de Sueca 

(Valencia).
20. Xavier Almenar Cerdán del centro Santo Tomás de Villanueva 

de Valencia.
21. Marina Jiménez Maciá del centro IES Victoria Kent de Elche 

(Alicante).
22. Federico Lluesma Rodríguez del centro IES Malilla de Valen-

cia.
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23. Mariano Sánchez Martínez del centre IES Tirant lo Blanc d’Elx 
(Alacant).

24. Roser Calafat Andrés del centre IES Ausiàs March de Gandia 
(València).

25. Nadia María Guerrero Martínez del centre IES de Catral 
(Alacant).

26. Víctor Bonal Díaz del centre Jesús María d’Alacant.

Segon
Als estudiants premiats els serà anotada esta distinció en el seu 

expedient acadèmic pel secretari de l’institut d’educació secundària en 
què van realitzar la inscripció.

Tercer
D’acord amb el que preveu la Llei 12/1997, de 23 de desembre, 

de Taxes de la Generalitat Valenciana, els estudiants que obtinguen el 
premi extraordinari de batxillerat no estaran obligats al pagament de les 
taxes per servicis acadèmics en el primer curs dels estudis superiors en 
centre públic.

Quart
Els estudiants que obtinguen premi extraordinari podran optar prè-

via inscripció al premi nacional.

Quint
La present resolució entrarà en vigor l’endemà de la publicació en 

el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.
De conformitat amb els articles 107, 114 i 115 de la Llei 30/1992, 

de 26 de novembre, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques 
i del Procediment Administratiu Comú, contra el present acte, que no 
posa fi a la via administrativa, es podrà recórrer en alçada davant de la 
secretària autonòmica d’Educació en el termini d’un mes a comptar de 
l’endemà de la seua publicació.

València, 11 d’octubre de 2012.– La directora general d’Innovació, 
Ordenació i Qualitat Educativa: Beatriz Gascó Enríquez.

23. Mariano Sánchez Martínez del centro IES Tirant lo Blanc de 
Elche (Alicante).

24. Roser Calafat Andrés del centro IES Ausiàs March de Gandia 
(Valencia).

25. Nadia María Guerrero Martínez del centro IES de Catral (Ali-
cante).

26. Víctor Bonal Díaz del centro Jesús María de Alicante.

Segundo
A los estudiantes premiados les será anotada esta distinción en 

su expediente académico por el secretario del instituto de educación 
secundaria en el que realizaron la inscripción.

Tercero
De acuerdo con lo previsto en la Ley 12/1997, de 23 de diciembre, 

de Tasas de la Generalitat Valenciana, los estudiantes que obtengan el 
premio extraordinario de bachillerato no estarán obligados al pago de 
las tasas por servicios académicos en el primer curso de los estudios 
superiores en centro público.

Cuarto
Los estudiantes que obtengan premio extraordinario podrán optar 

previa inscripción al premio nacional.

Quinto
La presente resolución entrará en vigor el día siguiente al de su 

publicación en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.
De conformidad con lo establecido en los artículos 107, 114 y 115 

de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, podrá ser recur-
rido en alzada ante la secretaria autonómica de Educación en el plazo de 
un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación.

Valencia, 11 de octubre de 2012.– La directora general de 
Innovación, Ordenación y Calidad Educativa: Beatriz Gascó Enríquez.
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